Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
Юхновского района
Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от   17.12.2020  года                                                                                № 32

	[bookmark: _GoBack]О проекте решения Сельской Думы МО СП « Село Климов Завод» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод » и назначении публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы « Село Климов Завод »  « О внесении изменений в Устав муниципального образования сельское поселение « Село Климов Завод »»

Сельская Дума сельского поселения « Село Климов Завод» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения Сельской думы МО СП « Село Климов Завод» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод».
2. Направить проект решения Сельской думы МО СП «Село Климов Завод» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод» для опубликования  в районную газету « Юхновские вести»
3. Назначить по инициативе Сельской Думы МО СП «Село Климов Завод» публичные слушания по проекту решения Сельской думы МО СП «Село Климов Завод» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод» на  11 января 2021 года в    15  часов   00  минут.
4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Сельской думы МО СП «Село Климов Завод» «О внесении изменений  в Устав муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод» в следующем составе.
	ФИО
	ДОЛЖНОСТЬ

	Баринов Алексей Евгеньевич
	Глава МО Сельское поселение «Село Климов Завод»

	Думчева Людмила Викторовна
	Депутат Сельской Думы МО СП «Село Климов Завод»

	Аверина Лариса Анатольевна
	Депутат Сельской Думы МО СП «Село Климов Завод»

5 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете « Юхновские вести» и подлежит размещению на информационном стенде  администрации МО СП «Село Климов Завод» и на официальном сайте администрации МО СП «Село Климов Завод» в сети интернет.

Глава МО сельское поселение
 «Село Климов Завод» 	                                                      А.Е. Баринов

Приложение
к решению Сельской Думы
№ 32    от 17 декабря 2020 года

Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», принятого решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  от 16.10.2005 года  № 14 следующие изменения:

1. часть 6  ст. 28 Устава  дополнить п. 10 следующего содержания.
10) сохранение депутату, осуществляющему полномочия на непостоянной основе, для осуществления своих полномочий места работы (должности) на период, продолжительность которого составляет в совокупности не менее двух и не более шести рабочих дней в месяц.